ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
«30» сентября 2021 г.	№ 51 РС
с. Панкрушиха

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Урываевский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять решение Панкрушихинского районного Совета депутатов «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Урываевский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края (прилагается).
2. Решение направить главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Панкрушихинского
районного Совета депутатов 	                                                            Ж.В. Косинова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Панкрушихинского районного Совета депутатов Алтайского края
от 30.09.2021 №51 РС

РЕШЕНИЕ
Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Урываевский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края

I. Утвердить нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Урываевский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края.
II. 	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, социальной политике, вопросам местного самоуправления, правопорядку и защите прав граждан.
III. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
IV.	Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района.

[bookmark: _GoBack]Глава района	                                                                                  Д.В. Васильев

134

2